
35t & S  (3.0 Benzín)                                                                                      26 000 km 52 000 km 78 000 km 104 000 km 130 000 km 156 000 km

30d (3.0 Diesel) 26 000 km 52 000 km 78 000 km 104 000 km 130 000 km 156 000 km

25t (2.0 Benzín) 16 000 km 32 000 km 48 000 km 64 000 km 80 000 km 96 000 km

E-Perfomance Diesel & 20d (2.0 Diesel) 34 000 km 68 000 km 102 000 km 136 000 km

nebo 72 m. nebo 96 m.

Náklady na údržbu všech bodů podle plánu údržby, které zahrnují m.j. následující práce

Výměna motorového oleje a olejového filtru • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Výměna pylového filtru • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Výměna vložky vzduchového filtru • • • • • • • • •

Výměna palivového filtru • • • • •

Kontrola funkce a opotřebení brzd • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Kontrola stavu brzdové kapaliny • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Výměna brzdové kapaliny (není zahrnuto v pevné ceně) • • • • • • • • • •

Kontrola stíracích lišt stěračů a trysek ostřikovačů, doplnění kapaliny • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Vizuální kontrola motorového prostoru a podvozku vozidla • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Kontrola elektrických svazků, kabeláže a hadic • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Kontrola/doplnění hladiny brzdové kapaliny, kapaliny posilovače řízení a kapaliny spojky • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Kontrola a doplnění AdBlue (pokud se ve vozidle používá) • • • • • • • • • •

Výměna zapalovacích svíček •

Výměna hnacího řemene příslušenství a kompresoru •

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách a stavu pneumatik, kontrola sady pro opravu pneumatik • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Kontrola funkce osvětlovacího a signalizačního zařízení • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Kontrola stavu sedadel a bezpečnostních pásů • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Provedení zkušební jízdy, dle seznamu s inspekčními body • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Nastavení servisního intervalu v systému vozidla, vyplnění inspekčního dokladu • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Kontrola servisní nebo svolávací akce k vozidlu • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

35t & S: Náklady na údržbu vč. materiálu, prac. času a DPH 18 513 Kč 22 523 Kč 20 726 Kč

30d: Náklady na údržbu vč. materiálu, prac. času a DPH 20 270 Kč 15 940 Kč 20 270 Kč

25t: Náklady na údržbu vč. materiálu, prac. času a DPH 15 955 Kč 12 265 Kč 14 661 Kč

20d: Náklady na údržbu vč. materiálu, prac. času a DPH 18 621 Kč 15 823 Kč 18 621 Kč

Další údržby: 

(nejsou zahrnuty v tabulárním rozpisu fixních cen servisních služeb)

Výměna chladicí kapaliny


Výměna zapalovacích svíček
 - 25t

Výměna brzdové kapaliny

Manuální a automatické výměny oleje 2.0 Diesel

Tato doporučení k údržbě se vztahují na vozidla, která jsou používána při normálním stavu vozovky a za běžných 

povětrnostních podmínek. Kratší intervaly údržby jsou nezbytné, pokud je vozidlo často vystaveno extrémním 

teplotám, nadměrné prašnosti, častým jízdám v terénu, jízdám s přívěsem nebo příliš krátkým vzdálenostem. 

Dodatečné práce na vozidle musí být provedeny dle plánu údržby předepsaným výrobcem. Změny obsahu služeb a 

cen způsobené tiskovými chybami jsou vyhrazeny.

Stav: březen 2017

nebo 60 měsícůnebo 48 měsícůnebo 24 měsíců nebo 72 měsíců

každých 170.000 km každých 170.000 km

-

Benzín Diesel

Jaguar Care

FIXNÍ CENY SERVISNÍCH PROHLÍDEK - XF (X260)

každé 3 roky každé 3 roky

nebo 12 měsíců nebo 36 měsíců

každých 10 let každých 10 let

každých 144 000 km


